
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации местного самоуправления Моздокского района 

363700. РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова. 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@niaii.ru 

10 ноября 2021 года г. Моздок №296 

ПРИКАЗ 
«О внесении изменений в приказ № 272 от 13 октября 2021г. «О 
проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2021-2022 учебном году в Моздокском районе» 

В целях соблюдения мер по снижению заболеваемости ОРВИ и 
недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19) среди обучающихся и педагогических работников приказываю: 
1. внести следующие изменения в приказ № 272 от 13 октября 2021г. «О 

проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2021-2022 учебном году в Моздокском районе» (далее по 
тексту: «Приказ»): 

1.1 определить местами проведения муниципального этапа олимпиады 
общеобразовательные организации, в которых проходят обучение 
участники олимпиады. 
1.2 пункт 5.3 Приказа изложить в новой редакции: «Видеонаблюдение 

при проведении муниципального этапа ВОШ во всех образовательных 
организациях». , 
1.3 пункт 5 Приказа дополнить подпунктами 5.5.-5.8 следующего 
содержания: 

«5.5 назначить приказом по учреждению школьного координатора для 
организации проведения муниципального этапа ВОШ; 

5.6 обеспечить: 
- распечатку заданий и регистрационных листов для всех участников 
олимпиады; 
- контроль за прикреплением регистрационного листа к каждому 
олимпиадному заданию участника (Приложение №4); 
- своевременную передачу муниципальному координатору работ и 
дисков в день проведения олимпиады. 
5.7 взять под личный контроль объективность проведения 
муниципального этапа ВОШ. 
5.8 обеспечить явку заявившихся учащихся в пункты проведения 
практической части олимпиад.» 

1.4приложение 1 Приказа дополнить информацией о дате и месте 
проведения практической части предметов муниципального этапа ВОШ: 

- 20.11.2021г. иностранный язык - МБОУ СОШ №1; 
- 26.11.2021г. защита проектов по технологии МБОУ школа-интернат; 
- 03.12.2021г. (7,8 классы) физическая культура - МБОУ СОШ №2; 
- 04.12.2021г. (9,10,11 классы) физическая культура - МБОУ СОШ №2; 

mailto:ruoams-mozdok@niaii.ru


2. контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя ИРМЦ Управления образования - Мальцеву И.Г. 

Начальник Управления образования 
АМС Моздокского района 

С приказом ознакомлен (д): 

Мальцева И .Г. / / 

Н.Н. Гаспарьянц 

„_ гдада^ч,^ . Л 
"''С f¥'i' \\ .,,4 



Приложение 4 
к приказу № от 10 ноября 2021 г. 

Регистрационный лист участника 
Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

2021г. 

Ф.И.О. Ученика 

Класс 

Наименование школы 

Предмет 

Ф.И.О. учителя 


